



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
14 de  
noviembre de  
2022 08:20:49

Factura  
FAC2\_0026257

**Folio Fiscal**  
58162526-3962-407B-8F3F-7C  
537DD420CA

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** CDC121116T51  
**NOMBRE RECEPTOR:** CAPVSA DISEÑO Y CONSTRUCCION  
**DOM. RECEPTOR:** PROLONGACION SAMUEL GUTIERREZ BARAJAS 17 CONDOMINIO 80, MISIONES, CUAUTITLAN, CP.54870, TEL. 5523284186,  
 luarq74@yahoo.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
MALL010	11162111	1	MALLA CICLÁMICA 2 M CAL.12.5	XRO	ROLLO	\$1,948.40	\$1,948.40
TBGLV	40171500	2	TUBO GALVANIZADO 60*6.00H CAL. 18	H87	PIEZAS	\$398.37	\$796.74
TBGLV	40171500	8	TUBO GALVANIZADO 48*6.00H CAL. 18	H87	PIEZAS	\$287.26	\$2,298.08
TBLGV	40171500	6	TUBO GALVANIZADO 38X6.00 M CAL.22	H87	PIEZAS	\$158.41	\$950.46
ALA005	30264305	2	ALAMBRE GALVANIZADO CAL.8	KGM	KILO	\$43.87	\$87.74
ALAMGALV005	30265100	2	ALAMBRE GALVANIZADO CAL.12	KGM	KILO	\$54.00	\$108.00
ABR003	11162111	20	ABRAZADERA TENSION	H87	PIEZA	\$6.40	\$128.00
SOL011	30263600	2	SOLERA DE 3/4 X 3 /16	H87	PIEZA	\$133.40	\$266.80
MALLATAP003	40173500	2	TAPON SENCILLO GALV. 60 M.M.	H87	PIEZA	\$10.80	\$21.60
MALLATAP005	40173500	6	TAPON SENCILLO GALV. 48 M.M.	H87	PIEZA	\$9.45	\$56.70
COP00151	40172600	6	COPEL 2" CEDULA 40	H87	PIEZAS	\$21.59	\$129.54
CON001	11162111	2	CONCERTINA	H87	PIEZA	\$426.73	\$853.46
PTU005	30102304	15	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$237.36	\$3,560.40
TAB01	30161509	4	TABLAROCA	H87	PIEZA	\$634.48	\$2,537.92
PTR008	30102304	2	PTR 2" C.14	H87	PIEZAS	\$403.20	\$806.40
LGT19	30162003	18	LAMINA GALV. 1.07 X 6.10 R-101 C-24	H87	PIEZA	\$1,161.78	\$20,912.04
LMNR1010488	30162003	4	LAMINA GALV. 1.07 X 4.88 R-101 C-24	H87	PIEZAS	\$857.04	\$3,428.16
SSKA	31201600	6	SELLADOR SIKAFLEX 1-A BCO DE 600 ML	H87	PIEZAS	\$209.25	\$1,255.50
H.PIJ006	30241514	5	PIJA PUNTA DE BROCA 1" (100PZAS)	XBX	CAJA	\$125.00	\$625.00

Total Con Letra  
CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 29/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 40,770.94  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 6,523.35  
 TOTAL: 47,294.29

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|58162526-3962-407B-8F3F-7C537DD420CA||FIN1203015|A|Z+DCBmmt4q+kzMKWl5uY+0cGm6jRTIMLHfTbgnp/wUEk2/kluljgFceSIMdD8cIRETYodqj8gM4GpzlenD99MGsqjUf+0yxpOFupVKs8+Nx24NcFSAvZ0pm+1mwxqd+MHOHt61yX+dNEu+VE/ldPaYLOk9SPcN0YFqBxTpIv3AUfln2XoFAewb8V1YohYv956GozroyolwyUpYUfxs31EDk4gNk/SQ2qjlQ3zRyHnd76LBl7wQxMY1g7TGUQep12CvmZh1WleBjmfncNLZL8+GVqWE3v5s69eOBisUTlgPppmnVO8K5kbVxNX707SSxTvPkaMhKZcEYscsZicvGA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 Z+DCBmmt4q+kzMKWl5uY+0cGm6jRTIMLHfTbgnp/wUEk2/kluljgFceSIMdD8cIRETYodqj8gM4GpzlenD99MGsqjUf+0yxpOFupVKs8+Nx24NcFSAvZ0pm+1mwxqd+MHOHt61yX+dNEu+VE/ldPaYLOk9SPcN0YFqBxTpIv3AUfln2XoFAewb8V1YohYv956GozroyolwyUpYUfxs31EDk4gNk/SQ2qjlQ3zRyHnd76LBl7wQxMY1g7TGUQep12CvmZh1WleBjmfncNLZL8+GVqWE3v5s69eOBisUTlgPppmnVO8K5kbVxNX707SSxTvPkaMhKZcEYscsZicvGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 p8xn5/ZwecBCysKAh+QRkB4LQ4nz+pyUuuqQQBgQZ3+JJsZoPPz3J9AEaLOC/Lh7mbog+nud5CYxUP7kLsq+ZQ5kzxFASjM7FsuCnBGFILpln0u1FeJ+Ze+qrkgjWzUIXbqWPWXYBP1fquu41eTrnhHeh8kNiRg/AapybHuF2jiirYpjzalgVMBjN429FeCeApOFtwW/lvjmgvHydMLFUa3nbYR6ig+Hh9JPFcx00jo0ZCn26aBpbjYqq2UfrAdveO9KwH6PAIL/fk7Ya2+g0Az8blfE3uKyLUvki8Z/zpSzmnxHlca+efLhX3so0ACN3MvmSH/Odj+NExPhXA==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión:

54457 14 de noviembre de 2022 08:20:46

Version CFDI: 3.3

Fecha y hora de certificación:

14 de noviembre de 2022 08:20:49

Moneda MXN

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000514057595

Tipo Cambio \$1

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000504204441

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibicion

Forma de pago:

03 Transferencia electronica de fondos

Condiciones de pago:

CONTADO

Número de Remisión:

VEN2\_0027916